

### **Žádost ze dne 6. 5. 2018:**

Dovoluji si žádat o podání následujících informace podle zák. 106/1999 Sb.:

1. U kolika osob, rodičů nezletilých, žádal Úřad o vložení této osoby do Schengenského informačního systému podle čl. 36.2 Rozhodnutí Rady EU č. 533/2007, členěného podle jednotlivých roků, a za jakého důvodu.
2. Poskytnutí anonymizovaných rozsudků soudu, pokud byly podkladem pro žádost/návrh Úřadu o vložení té konkrétní osoby do Schengenského informačního systému podle čl. 36.2 Rozhodnutí Rady EU č. 533/2007.

### **Odpověď zástupkyně ředitele ze dne 6. 6. 2018:**

Vážený pane X,  
k citované žádosti o poskytnutí informace Vám sděluji:

K bodu 1.:

Úřad žádal o vložení rozhodnutí o zákazu vycestování od roku 2017 u 4 osob. Důvody zákazu vycestování jsou uvedeny vždy v odůvodnění daného rozhodnutí a Úřad žádá o vložení těchto rozhodnutí do systému vždy, když se o jejich existenci dozví a má je k dispozici.

K bodu 2.:

V příloze Vám zasíláme anonymizovaná rozhodnutí soudů v uvedených případech; jedná se o usnesení Okresního soudu v Příbrami i ze dne 13. 9. 2017 č.j. 10 Nc 6023/2017, usnesení Okresního soudu v Olomouci ze dne 25. 1. 2018 č.j. 0 P 26/2017-98, usnesení Obvodního soudu pro Prahu 1 ze dne 2. 2. 2018 č.j.32 P 22/2016-1577 a usnesení Obvodního soudu pro Prahu 10 ze dne 2. 5. 2018 č.j. 41 Nc 14005/2018.

S pozdravem